F O R I	CODEX	DIGESTO	INSTITUTA	LO CODI
62. De testibus	1 4.20.8			
62. De testibus	2 4.20.9			
	3 4.20.10			
	22 4.20.11 (i)			4.31.3 (r)
63. Plus naturale quod agitur	1 4.22.1 (m)			
64. De pignoraticia accione	1 4.24.3			
	2 4.24.4 (m)			
	3 4.24.5			
	4 4.24.11			
66. De compensationibus	1 16.2.1			
	2 4.31.4 (f)			
	3 4.31.7			
	4 4.31.9			
	7 16.2.2			
68. De deposito et commodato et prohibita sequestracione	1 4.34.11			
	13 13.6.17-5 (m)			
	14 13.6.23 (f)			
	15 4.23.4 (f)			
	16 13.6.31			
	17 13.6.33 (f)			
	19 13.6.8,9			
	22 4.34.1 (f)			
	23 4.34.4 (i)			
	28 16.3.1-39 (i)			
	32 13.6.18			
69. Mandati	1 4.35.9			
	3 17.1.5-1			
	10 3.3.47			
	11 3.3.50			
70. Pro socio	1 4.37.5			4.57.4 (r)
	2			
71. De contrahenda emptione	1 4.38.1			
	2 4.38.5			
	7 4.38.8			
	9 18.13.4-7			

72. De rebus non alienandis	11 22	18.1.51 (f) 18.1.2	2.8.1 2.8.2 2.8.2
73. De rescindenda venditione	11 13 15		
75. De locato et conducto	1 2 2 3 7 8	4.44.1 4.44.2 4.65.10 4.65.20	
77. De arriis et sponsaliciis	1 7 16 17 18	5.1.3 5.10.1	19.2.38 19.2.40 23.3.42 23.3.1 23.3.7 (f) 23.3.7-1
78. Si secundo superit mulier cui maritus usufructum reliquit	1	5.10.1	
79. De dotis promissione et iure dotium	2 3 4	5.12.4 5.12.14 5.12.20	5.8.2 (i)
80. De donationibus inter virum et uxorem	1		5.11.2 (r)
81. Solutio matrimonio quemadmodum dos petatur	4 24 26 28 29 33 34	24.1.9-2-10-11 23.3.10-1 23.3.3 23.3.6 23.3.10-4-5 23.3.14,15 23.3.16	
82. De tutela testamentaria	2 16 18 19 20 21 37 38	5.28.4 (m)	26.1.1-5 26.1.18 26.2.16 26.2.16-1 (m) 26.7.46-7 26.2.5
83. De servis fugitivis et furtis	2 3 4	6.1.2 6.1.4 6.2.2	1.22.6
85. Qui facere testamenta possunt vel non	1 2 5	4.22.6 4.22.10 (i)	6.28.1-2 (i) 2.12.2-4 (f)

F O R I	CODEX	DIGESTO	INSTITUTA	LO CODI
85. Qui facere testamenta possunt vel non	6	18.1.8 (m)		
86. De testamentis	2 3 29	6.23.10 6.23.11 6.23.21 (f) 6.24.11 (m)		
88. De heredibus instituendis	1	6.30.2		
89. De iure deliberandi	1	6.30.16		
90. De repudianda hereditate	2 1 2	6.31.1 (f) 6.31.4		
91. De hiis quibus ut indignis hereditatis auferuntur	6 1 10	6.31.5 6.35.9	1.6.6	
92. De legatis et fideicommissis	1 2 3 4 5 6	6.37.3 6.42.19	2.20.1 (m) 30.1.17-1 (i)	2.20.4 (i) 2.20.17 (i)
95. De sentenciis actis et citationibus	10 11 12 14	6.32.6 (i)		2.20.18 (i) 2.20.6 (i) 2.20.30 (i)
98. Quibus res iudicata non nocet	1	7.45.3		6.75.4 (i)
99. Si ex falsis instrumentis vel testimonis iudicatum fuerit	2 1 1	7.45.12 7.56.2 7.58.3		
100. De confessis	1	7.59.1	42.2.6-1 (i)	
101. De appellacionibus	4 1 2 3 4 5 6 7 8	7.62.3 7.62.14 7.64.7 7.65.1 7.65.7 (i) 7.66.1 7.68.2 (f) 7.70.1